
Comune di Sclafani Bagni
Provincia di Palermo

ESTRATTI   DETERMINAZIONI DIRIGENZIALE /2016

Determinazione dirigenziale n. 162 del 01 agosto 2016
Oggetto: “Agosto Sclafanese 2016 – Affidamento diretto organizzazione manifestazioni (C.I.G. 
ZD71ACF690) – Impegno di spesa diritti SIAE”.

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DEI SERVIZI SVILUPPO ECONOMICO E CULTURA

Omissis

P R O P O N E
di  affidare  direttamente,  ai  sensi  dell'articolo  36,  comma 2,  lettera  a),  del  decreto  legislativo 
n.  50/2016, alla ditta  Gina Longhitano (Eventi  -  Spettacoli  -Animazione)  -  Via Maletto,  n. 3 – 
Bronte – codice fiscale LNGGNI58B55B202M – partita IVA n. 05272200873 – l'organizzazione 
delle seguenti manifestazioni nel corrente mese di agosto (compresa fornitura amplificazioni, luci, 
ospitalità artisti, manifesti pubblicitari, premi per i concorrenti di "La Corrida" e beni di consumo 
per la Sagra), giusta proposta assunta al protocollo n. SCL-2016-0001637 del 29 luglio 2016:
 Gruppo Musicale Country - 8/10 elementi - esibizione dal vivo su basi musicali registrate - 

durata 90 minuti;
 Duo di fisarmoniche - durata 90 minuti;
 Musical "Vacanze a Capri" - Compagnia Coricanto - esibizione dal vivo - durata 90 minuti;
 Gruppi Rock - esibizione dal vivo - durata 180 minuti;
 La Corrida - esibizione di dilettanti allo sbaraglio - durata 90 minuti;
 Teatro "Servizio completo" -  Gruppo Belsitano - commedia brillante dialettale in due atti - 

durata 100 minuti;

di impegnare € 10.600,00 per  le  finalità  di  cui  al  precedente  punto in  favore della  ditta  Gina 
Longhitano  (Eventi-Spettacoli-Animazione)  -  Via  Maletto,  n.  3  -  Bronte  -  codice  fiscale 
LNGGNI58B55B202M - partita IVA n. 05272200873;

di impegnare € 540,74 in favore dell’Agenzia SIAE di Petralia Sottana - Via Nazionale, n. 10 – 
frazione di Fasanò Petralia Soprana - partita IVA n. 00987061009, per il pagamento dei diritti SIAE 
relativi agli spettacoli in di cui al primo punto, giusta preventivo assunto al protocollo n. SCL-2016-
0001680 in data 01 agosto 2016;

di imputare la spesa, in relazione all'esigibilità delle obbligazioni, come segue:
€ 10,600,00 - esercizio 2016 – M/P/T/M  07/01/1/103 (10720302);
€      540,74 - esercizio 2016 – M/P/T/M  07/01/1/102 (10720701).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
Omissis
Dato atto che il sottoscritto non versa in ipotesi di conflitto di interessi, nemmeno potenziale, ai 
sensi della legge anticorruzione (legge n. 190/2012);

DETERMINA
di approvare la superiore proposta di determinazione ad oggetto: “Agosto  Sclafanese  2016  – 
Affidamento diretto organizzazione manifestazioni (C.I.G. ZD71ACF690) – Impegno di spesa 
diritti SIAE”.


	Comune di Sclafani Bagni
	Provincia di Palermo
	ESTRATTI DETERMINAZIONI DIRIGENZIALE /2016



